
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　英一 [長野] コース名

鹿島槍遠見Aｼﾞｬｲｱﾝﾄｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 北沢　要 [長野] スタート地点 1300m

フィニッシュ地点 1130m
競技委員長 田原　一正 [長野] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ29-GS-137/05

１本目 ２本目
コースセッター 桑本　旅人 [長野] コースセッター 田中　祐樹 [長野]
前走者 - A - 山中　良典 前走者 - A - 山中　良典
前走者 - B - 赤沼　典昌 前走者 - B - 赤沼　典昌
前走者 - C - 川上　眞司 前走者 - C - 川上　眞司

旗門数 28(27) スタート時間 10:00 旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温

F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 499 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 1:00.58 57.47 1:58.05 0.00
2 494 09004067 牧田 恵子 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:04.46 58.89 2:03.35 44.00
3 495 09002117 早崎 美保 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:05.34 1:00.92 2:06.26 68.16
4 493 09002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 1:04.34 1:03.26 2:07.60 79.28
5 488 09002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:06.10 1:01.54 2:07.64 79.61
6 492 09002113 中村 章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:05.17 1:03.07 2:08.24 84.59
7 489 09002108 田原 郁子 大阪 ﾚｲｸ･ﾙｲｰｽﾞ･SC 1:06.06 1:03.26 2:09.32 93.56
8 478 09002124 安福 正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:07.50 1:05.56 2:13.06 124.61
9 480 09002030 辻 あき江 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:10.45 1:08.71 2:19.16 175.25

10 481 09002120 平井 律子 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:11.00 1:08.86 2:19.86 181.06
11 483 09002072 筒井 ちづ子 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰR.C. 1:09.62 1:11.87 2:21.49 194.59
12 479 09003919 田中 萬里子 長野 小谷体協 1:12.29 1:13.27 2:25.56 228.38
13 484 09002047 伝刀 栄子 長野 大町市SC 1:15.25 1:12.27 2:27.52 244.65
14 475 09002029 本間 かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:20.24 1:21.08 2:41.32 359.21
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
女子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

信越ペプシコーラ販売株式会社　株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２６回鹿島槍マスターズ大会

Ｃグループ（女子30歳以上）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
485 09001999 姉崎 洋子 東京 仲山SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
476 09002040 白井 嘉子 神奈川 横須賀共済病院

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOTPERMITEDSTART [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOTPERMITEDSTART [2nd RUN] 0

技術代表 高橋　英一 [長野] 16/126/02
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

信越ペプシコーラ販売株式会社　株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２６回鹿島槍マスターズ大会

Ｃグループ（女子30歳以上）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 499 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 32.41 32.41 0.00
2 494 09004067 牧田 恵子 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 145.15 145.15 44.00
3 495 09002117 早崎 美保 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 147.03 147.03 68.16
4 493 09002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 158.76
5 488 09002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 99.17 99.17 79.61
6 492 09002113 中村 章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 101.39 101.39 84.59
7 489 09002108 田原 郁子 大阪 ﾚｲｸ･ﾙｲｰｽﾞ･SC 200.93
8 478 09002124 安福 正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 239.49
9 480 09002030 辻 あき江 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 304.45

10 481 09002120 平井 律子 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 331.08

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 499 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 32.41
5 488 09002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 99.17
6 492 09002113 中村 章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 101.39
2 494 09004067 牧田 恵子 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 145.15
3 495 09002117 早崎 美保 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 147.03

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 525.15

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 525.15
該当選手のレースポイント (C) 276.36

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 77.394

四捨五入 77.39
ペナルティ計算値 77.39

適用ペナルティ 77.39

技術代表 高橋　英一 [長野] 16/126/02
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ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

女子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

信越ペプシコーラ販売株式会社　株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２６回鹿島槍マスターズ大会

Ｃグループ（女子30歳以上）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場


